
ZARZĄDZENIE NR 344/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 3 września 2012 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Kielcach 

Na podstawie § 3 ust. 1 Uchwały  Nr LII/1231/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 29 lipca 
2010r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania  
Miejskiej Rady  Działalności Pożytku Publicznego, a także terminów i sposobu zgłaszania 
kandydatów do rady, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 64/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 7 lutego 2012r. w sprawie 

utworzenia Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach, § 1 pkt 2, ppkt c 
otrzymuje brzmienie: 

„c) Marek Scelina”.

§ 2. 
Pozostała część Zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Spraw Obywatelskich. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: 77A2A838-32BD-4C4F-82CA-82AD97B3246E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1




